

## **Søgaard Holding ApS**

Uglevangen 32

2830 Virum

CVR-nr. 18441748

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Karen Margrethe Søgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Søgaard Holding ApS  
Uglevangen 32  
2830 Virum

CVR-nr.: 18441748  
Hjemsted: Lyngby - Taarbæk  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Karen Margrethe Søgaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og fabrikationsvirksomhed, herunder gennem datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.084 t.kr. mod et overskud i 2016 på 641 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.125)	(13)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(13.125)</b>	<b>(13)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		686.987	830
Andre finansielle indtægter		537.483	146
Andre finansielle omkostninger		(12.197)	(374)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.199.148</b>	<b>589</b>
Skat af årets resultat	1	(114.897)	52
<b>Årets resultat</b>		<b>1.084.251</b>	<b>641</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.050
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(113.013)	(170)
Overført resultat		1.091.464	(342)
		<b>1.084.251</b>	<b>641</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.220.374	5.333
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>5.220.374</b>	<b>5.333</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.220.374</b>	<b>5.333</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.257.398	1.692
Andre tilgodehavender		0	(2)
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.257.398</b>	<b>1.690</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.620.233	2.266
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.620.233</b>	<b>2.266</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>106.194</b>	<b>29</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.983.825</b>	<b>3.985</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.204.199</b>	<b>9.318</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.735.923	3.849
Overført overskud eller underskud		6.054.525	4.963
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103
<b>Egenkapital</b>		<b>10.096.248</b>	<b>9.115</b>
Skyldig selskabsskat		58.805	71
Anden gæld		49.146	132
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>107.951</b>	<b>203</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>107.951</b>	<b>203</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.204.199</b>	<b>9.318</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	3.848.936	4.963.061	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	(113.013)	1.091.464	105.800
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>3.735.923</b>	<b>6.054.525</b>	<b>105.800</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				9.115.397
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				1.084.251
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>10.096.248</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	112.662	(53)
Regulering vedrørende tidligere år	2.235	1
	<b>114.897</b>	<b>(52)</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.484.450
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.484.450</b>
Opskrivninger primo		3.848.937
Andel af årets resultat		686.987
Udbytte		(800.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>3.735.924</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>5.220.374</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Karema Foods A/S	Brøndby	A/S	100,0

♥ For afledte finansielle instrumenter, der løbende måles til dagsværdi, skal oplyses om omfang og karakter af instrumenterne samt væsentlige betingelser, som kan få betydning for beløbet, tidspunktet og sikkerheden for fremtidige pengestrømme

♥ Andre tilgodehavender - Indsæt beskrivelse af evt. særlige forhold.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	<u>200</u>	1000	<u>200.000</u>
	<b><u>200</u></b>		<b><u>200.000</u></b>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
